

現金出納帳

令和2年3月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,182,401	200,840	299,759	2,083,482

月収支
¥-98,919

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
03/01	LBC礼拝献金				35,800		2,218,201	
03/01	雑		コピー			300	2,217,901	
03/02	感謝献金				3,000		2,220,901	
03/06	東京高速			交通費		5,160	2,215,741	
03/06	東京高速			交通費		2,200	2,213,541	
03/07	東京礼拝献金				27,000		2,240,541	
03/07	東京BRC				6,000		2,246,541	
03/07	東京高速			交通費		6,910	2,239,631	
03/07	東京高速			交通費		700	2,238,931	
03/07	駐車場			交通費		1,500	2,237,431	
03/07	雑		ハサミ			700	2,236,731	
03/07	雑		パン			160	2,236,571	
03/07	雑		コピー			70	2,236,501	
03/07	雑		コピー			600	2,235,901	
03/04	雑		食			1,864	2,234,037	
03/04	雑		食			599	2,233,438	
03/07	雑		食			1,486	2,231,952	
03/05	BRC				4,400		2,236,352	
03/08	LBC礼拝献金				4,600		2,240,952	
03/08	雑		コピー			260	2,240,692	
03/10	LBCサポートクラブ				3,000		2,243,692	
03/10	LBCサポートクラブ				3,000		2,246,692	
03/10	LBCサポートクラブ				6,000		2,252,692	
03/10	LBCサポートクラブ				5,000		2,257,692	
03/10	LBCサポートクラブ				15,000		2,272,692	
03/10	LBCサポートクラブ				1,000		2,273,692	
03/10	東京会場費		お茶の水クリスチャンセンター			13,970	2,259,722	
03/11	雑		コピー			4,520	2,255,202	
03/11	雑		皿			330	2,254,872	
03/11	雑		文具			440	2,254,432	
03/11	雑		食			1,157	2,253,275	
03/11	雑		食			384	2,252,891	
03/12	雑		文具			660	2,252,231	

現金出納帳

令和2年3月

繰越残高	入金額	出金額	残高
2,182,401	200,840	299,759	2,083,482

月収支

¥-98,919

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
03/12	雑		食			426	2,251,805	
03/12	雑		郵便			5,028	2,246,777	
03/12	BRC				4,000		2,250,777	
03/14	長岡礼拝感謝				4,000		2,254,777	
03/14	雑		コピー			500	2,254,277	
03/14	高速		新潟中央-見附1120×2			2,240	2,252,037	
03/14	東京ガソリン					7,207	2,244,830	
03/15	LBC礼拝献金				6,800		2,251,630	
03/15	雑		コピー			270	2,251,360	
03/16	雑		葬式花代			7,270	2,244,090	
03/18	雑		食			571	2,243,519	
03/18	雑		食			959	2,242,560	
03/18	雑		文具			330	2,242,230	
03/19	BRC				3,000		2,245,230	
03/21	雑		食			687	2,244,543	
03/21	雑		食			600	2,243,943	
03/21	雑		食			4,131	2,239,812	
03/21	雑		コピー			400	2,239,412	
03/22	LBC礼拝献金				8,700		2,248,112	
03/22	食事感謝				4,500		2,252,612	
03/22	Tシャツ販売				4,000		2,256,612	
03/22	雑		コピー			400	2,256,212	
03/22	雑		タワシetc			230	2,255,982	
03/24	牧師感謝					150,000	2,105,982	
03/24	雑		1/18購入のポット			3,990	2,101,992	
03/26	家賃					70,000	2,031,992	
03/26	BRC				4,000		2,035,992	
03/26	振り込み手数料					550	2,035,442	
03/29	LBC礼拝献金				17,400		2,052,842	
03/29	特別献金				30,000		2,082,842	
03/28	雑		コピー			640	2,083,482	